
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   1:27.48

競技No. : 40 男子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 20 １１～１２歳 大会記録   1:45.71

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/5 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 27.15  1:47.10
1 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中1 27.15 27.15 (  0.58)
2 加藤　　陽 ｶﾄｳ ﾊﾙ 中1 26.89 54.04 ( +0.52)
3 伊藤　　碧 ｲﾄｳ ｱｵ 中1 26.54 1:20.58 ( +0.23)
4 髙橋　大輔 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ 中1 26.52 1:47.10 ( +0.38)

2 1/3 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 27.04  1:47.74
1 入井　龍輝 ｲﾘｲ ﾀﾂｷ 小6 27.04 27.04 (  0.73)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中1 25.86 52.90 ( +0.36)
3 長谷川奏斗 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾅﾄ 中1 28.59 1:21.49 ( +0.40)
4 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中1 26.25 1:47.74 ( +0.43)

3 1/4 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 26.55  1:48.28
1 岸上　晃大 ｷｼｶﾞﾐ ｺｳﾀ 中1 26.55 26.55 (  0.66)
2 福田　修磨 ﾌｸﾀﾞ ｼｭｳﾏ 中1 25.77 52.32 ( +0.27)
3 石橋　　悠 ｲｼﾊﾞｼ ﾕｳ 中1 28.21 1:20.53 ( +0.36)
4 黒崎那生矢 ｸﾛｻｷ ﾀﾞｲﾔ 小6 27.75 1:48.28 ( +0.26)

4 1/7 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 一般 27.27  1:48.66
1 鳥山　雄生 ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｷ 中1 27.27 27.27 (  0.67)
2 菊池　　有 ｷｸﾁ ﾕｳ 中1 26.70 53.97 ( +0.29)
3 實藤　利信 ｻﾈﾄｳ ﾄｼﾉﾌﾞ 中1 26.99 1:20.96 ( +0.05)
4 白濱　碧太 ｼﾗﾊﾏ ｿｳﾀ 小5 27.70 1:48.66 ( +0.30)

5 1/6 兵  庫 ＪＳＳ三木 JSSﾐｷ 中学 27.02  1:49.15
1 鎌田　　輝 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 中1 27.02 27.02 (  0.71)
2 薮西　貴裕 ﾔﾌﾞﾆｼ ﾀｶﾋﾛ 中1 26.95 53.97 ( +0.40)
3 長谷　晄士 ﾊｾ ﾃﾙﾄ 中1 27.79 1:21.76 ( +0.37)
4 谷口　花丸 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾊﾅﾏﾙ 中1 27.39 1:49.15 ( +0.46)

6 1/1 千  葉 ＪＳＳ大原 JSSｵｵﾊﾗ 一般 27.48  1:49.21
1 齋藤　航輝 ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 小6 27.48 27.48 (  0.67)
2 横山　　哲 ﾖｺﾔﾏ ｻﾄﾙ 中1 25.58 53.06 ( +0.10)
3 三枝　慶吾 ｻｴｸﾞｻ ｹｲｺﾞ 小6 27.45 1:20.51 ( +0.47)
4 三神寿之佑 ﾐｶﾐ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 小6 28.70 1:49.21 ( +0.28)

7 1/2 茨  城 Ａ・セレーナ ｱｯｸｱｾﾚｰﾅ 一般 26.16  1:49.71
1 大塚　逸生 ｵｵﾂｶ ｲﾂｷ 中1 26.16 26.16 (  0.76)
2 伏木　陸人 ﾌｼｷ ﾘｸﾄ 中1 26.58 52.74 ( +0.41)
3 茂木　駿佑 ﾓﾃｷ ｼｭﾝｽｹ 小6 28.75 1:21.49 ( +0.34)
4 小林　　力 ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾖｼ 小6 28.22 1:49.71 ( +0.17)

8 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 27.62  1:50.30
1 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 小6 27.62 27.62 (  0.70)
2 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 小6 28.29 55.91 ( +0.15)
3 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中1 28.06 1:23.97 ( +0.14)
4 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中1 26.33 1:50.30 ( +0.40)
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